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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

15-FEVEREIRO-2018

Mapa de Ocupação de Campos

Jornada de 18/02/2018 a 18/02/2018

 1

1091

1096

1097

Campo

Campo

Campo

CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

CAMPO PROFESSOR AURELIO COUTO BOTELHO

CAMPO JOGOS CAPELAS

PONTA DELGADA

MAIA - S. MIGUEL

CAPELAS
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CAMPEONATO DE SÃO MIGUEL - VETERANOS

CAMPEONATO DE SÃO MIGUEL - VETERANOS

CAMPEONATO DE SÃO MIGUEL - INFANTIS (SUB-12)

ASS. VET. C. U. MICAELENSE

MAIA C. A.

CAPELENSE S. C

AGUIA C. D.

V. C. PICO DA PEDRA

C.D.SANTA CLARA "B"
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